
Výtah z usnesení RM 27.04.2015  strana 1 z 8 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 27.04.2015 

 

203/2015 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní bytové 

jednotce – byt č. 15 v bytovém domě Zborovská 1008, Žichlínské Předměstí, Lanškroun dle čl. 8 stanov Bytového 

družstva UNION. 

Termín realizace do:  04.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty  

(zpráva čj.  MULA 13315/2015 ze dne 17.04.2015). 

 

204/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka ke zrušení pojištění 

vybraných nemovitostí a rozhodla o uzavření Dodatku č. 16 k Pojistné smlouvě č. 7720623342, která byla 

uzavřena dne 22.03.2012 se společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Templová 747, 

Praha 1, IČO: 47116617. 

Termín realizace do: 30.04.2015 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva MULA 13801/2015 ze dne 21.04.2015). 

 

205/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka ke snížení udržovacího 

poplatku za SW MISYS-WEB a rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 673/2010, která byla 

uzavřena dne 12.05.2010 se společností GEPRO spol. s r. o., Štefánikova 52, Praha 5, IČO: 44851529 dle přílohy. 

Termín realizace do: 30.04.2015 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka. 

(zpráva čj. MULA 13978/2015 ze dne 27.04.2015). 

 

206/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši: 

 Kč 18.600,-- pobočné odborové organizaci a organizaci zaměstnavatelů Základní organizace OS KOVO 

Lanškroun, T. G. Masaryka 37, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, IČO: 15028046 na pronájem sálu 

na zámku dle žádosti čj. MULA 13186/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 32.400,-- pobočnému spolku Český svaz chovatelů, Základní organizace Lanškroun, Sázava 50, 

IČO: 75099870 na úhradu pronájmu skladovacích prostor dle žádosti čj. MULA 41750/2014 a dále 

rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 10.000,-- spolku Fond ohrožených dětí, Na poříčí 6/1038, Nové Město, Praha, IČO: 499277 na úhradu 

pronájmu nebytových prostor v přízemí domu ul. 28. října čp. 202 dle žádosti čj. MULA 12023/2015 

a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 



Výtah z usnesení RM 27.04.2015  strana 2 z 8 

 

 Kč 2.000,-- spolku Orlické sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí – Zborovská 213, Ústí nad Orlicí, 

IČO: 435821 na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním 46. ročníku ankety Nejúspěšnější 

sportovec okresu Ústí nad Orlicí za rok 2014, která proběhla 19. ledna 2015 dle žádosti čj. MULA 

2173/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle 

přílohy 

 Kč 4.000,-- spolku Konfederace politických vězňů České republiky – Škrétova 6/44, Vinohrady, Praha, 

IČO: 417581 na činnost spolku v roce 2015 dle žádosti čj. MULA 1233/2015 a dále rozhodla o uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 4.500,-- společnosti CANIS CENTRUM, s. r. o. – Dvorská 168, Žichlínské Předměstí, Lanškroun, 

IČO: 27489621 na akci Voříškiáda 2015, jenž se bude konat 27. června 2015 dle žádosti čj. MULA 

9541/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace 

dle přílohy 

 Kč 3.000,-- dobrovolnému svazku obcí REGION ORLICKO-TŘEBOVSKO – Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 

IČO: 70939659 na akci – 14. ročník propagační spanilé jízdy CYKLO GLACENSIS 2015 - jenž se bude 

konat dne 15. května 2015 dle žádosti čj. MULA 5666/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 12.000,-- spolku Občanské sdružení kynologická organizace Lanškroun KJ – Luková 161, 

IČO: 22670564 na akci – 8. ročník Zemské koruny (krajská výstava psů všech plemen) - jenž se bude 

konat dne 14. června 2015 dle žádosti čj. MULA 12029/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 5.000,-- pobočnému spolku Český svaz chovatelů, Základní organizace Lanškroun, Sázava 50, 

IČO: 75099870 na činnost ZO ČSCH Lanškroun v roce 2015 dle žádosti čj. MULA 41749/2014 a dále 

rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 5.000,-- pobočnému spolku Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., okresní organizace Ústí 

nad Orlicí, Čs. Armády 1181, Ústí nad Orlicí, IČO: 47501359 na 39. ročník SPORTOVNÍCH HER 

pro tělesně postižené děti a dospělé, jenž proběhne ve dnech 21. – 23. srpna 2015 dle žádosti čj. MULA 

12001/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace 

dle přílohy 

 Kč 2.500,-- pobočnému spolku Místní skupina Vodní záchranné služby ČČK Pastviny, Na Rybníku 261, 

Dlouhá Třebová, IČO: 61234257 na zajištění činnosti, výcviků, záchranářských kvalifikací a provozu 

při poskytování první předlékařské pomoci v rámci zabezpečení sezóny roku 2015 dle žádosti čj. MULA 

521/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 10.000,-- pobočnému spolku ZO ČSOP Zelené Vendolí, Vendolí 42, IČO: 70920907 příspěvek 

na činnost záchranné stanice Zelené Vendolí na rok 2015 dle žádosti čj. MULA 5668/2015 a dále 

rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 2.000,-- spolku Sportovní klub Bílá stopa, Staré Město 182, IČO: 66284139 na 15. ročník závodu psích 

spřežení o POHÁR LADY BRIGHIT MAGADAN, jenž proběhl ve dnech 20. – 22.02.2015 dle žádosti 

čj. MULA 12039/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné 

dotace dle přílohy 

 Kč 2.000,-- spolku Průmyslové muzeum Mladějov, Mladějov na Moravě 145, IČO: 26600579 na tisk 

propagačních materiálů muzea v roce 2015 dle žádosti čj. MULA 12534/2015 a dále rozhodla 

o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 



Výtah z usnesení RM 27.04.2015  strana 3 z 8 

 

 Kč 4.000,-- příspěvkové organizaci zřízené územním samosprávným celkem Dětský domov Dolní 

Čermná, Dolní Čermná 74, IČO: 70857717 na nákup parkovacích karet ve městě Lanškroun do vozidel, 

která přepravují děti z Dětského domova Dolní a Horní Čermná dle žádosti čj. MULA 4072/2015 a dále 

rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

 Kč 6.000,-- pobočnému spolku Dětský Svaz modelářů ČR Leteckomodelářský klub Česká Třebová, 

Křib 18102, Česká Třebová, IČO: 64771237 na zhotovení reklamních triček s odkazem na Město 

Lanškroun v roce 2015 dle žádosti čj. MULA 13254/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy 

Termín realizace: 30.05.2015 

Odpovídá: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 13931/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

207/2015 Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Veřejná zakázka na systémového integrátora 

projektu KIT ORP Lanškroun (dodávka hardware, software a komponent IS vč. souvisejících služeb)“, zadávanou 

v rámci projektu „Konsolidace IT ORP Lanškroun“, reg. č.: CZ.1.06/2.1.00/22.09480 ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“), rozhodla: 

 podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ o výběru nejvhodnější nabídky dle kritéria nejnižší nabídkové 

ceny, kterou předložil uchazeč č.1: VERTIX s. r. o., Fáblovka 404, Pardubice, IČO: 02199939.  

 o uzavření Smlouvy o dodávce a servisu s vybraným uchazečem VERTIX s. r. o., Fáblovka 404, 

Pardubice, IČO: 02199939 ve znění dle přílohy.  

Termín realizace do:  15.05.2015 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka (dokončení zadávacího 

řízení) 

   Mgr. Radim Vetchý, starosta města (podpis smlouvy) 

(zpráva čj. MULA 13612/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

208/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Dohody o započtení pohledávek se společností 

Gurman S s. r. o., IČO: 28253027, se sídlem U Habrovky 247/11, Praha 4 Krč, ve znění dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.06.2015 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 13810/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

209/2015 Rada města Lanškroun schválila návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestičních dotací 

z rozpočtu města Lanškroun na přímou podporu celoroční pravidelné činnosti a jednorázových akcí s mládeží 

do 19 let v oblasti sportu pro rok 2015 v částkách do Kč 50.000,- dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.04.2015 (předložení smluv k podpisu) 



Výtah z usnesení RM 27.04.2015  strana 4 z 8 

 

Odpovídá:  RNDr. Lada Sitová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 13791/2015 ze dne 21.04.2015). 

 

210/2015 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích, 

a podle ustanovení § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas řediteli příspěvkové organizace Kulturní centrum 

Lanškroun, IČO: 00854387, k přijetí věcného daru ve výši Kč 300,-- dle smlouvy se společností ZAPO – 

zahrádkářské potřeby, Školní 128, Lanškroun, IČO: 10525459 a peněžního daru ve výši Kč 2.000,-- se společností 

Strojtex – GBHP s. r. o., Semanínská 1528, Česká Třebová, IČO: 64825884.  

Termín realizace do:  30.04.2015 (předání výpisu usnesení příspěvkové organizaci)  

Odpovídá:  Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury  

(zpráva čj. MULA 13647/2015 ze dne 21.04.2015). 

 

211/2015 Rada města Lanškroun podle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, schválila navýšení kapacity školní družiny ze 117 na 150 žáků příspěvkové organizace Základní škola 

Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, a souhlasila s podáním žádosti o změnu 

zápisu v Rejstříku škol a školských zařízení.  

Termín realizace do:  07.05.2015 (podání žádosti o změnu zápisu v Rejstříku škol a školských zařízení)  

Odpovídá:  Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury  

(zpráva čj. MULA 13701/2015 ze dne 21.04.2015). 

 

212/2015 Rada města Lanškroun pověřila referentku oddělení školství a kultury finančního odboru k podání 

žádosti o změnu zápisu v Rejstříku škol a školských zařízení příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, 

Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, Krajskému úřadu Pardubického kraje.  

Termín realizace do:  07.05.2015 (podání žádosti o navýšení kapacity ŠD ZŠ B. Smetany v Rejstříku)  

Odpovídá:  Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury  

(zpráva čj. MULA 13701/2015 ze dne 21.04.2015). 

 

213/2015 Rada města Lanškroun schválila veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na kulturu 

a organizovanou činnost pro děti a mládež do 18 let:  

 ve výši Kč 24.000,-- příspěvkové organizaci Pardubického kraje Gymnázium Lanškroun, 

nám. J. M. Marků 113, Lanškroun, IČO: 49314653, 

 ve výši Kč 28.000,-- spolku Big Band Lanškroun o. s., Českých Bratří 603, Lanškroun, IČO: 26561468, 

 ve výši Kč 40.000,-- Římskokatolické farnosti – děkanství Lanškroun, nám. A. Jiráska 2, Lanškroun, 

IČO: 44471041, 

 ve výši Kč 32.000,-- spolku Lanškrounský smíšený sbor, Palackého 646, Lanškroun, IČO: 26989948, 

 ve výši Kč 10.000,-- spolku „Lanškrounský ženský pěvecký sbor“, Žichlínek 235, IČO: 01666941, 



Výtah z usnesení RM 27.04.2015  strana 5 z 8 

 

 ve výši Kč 37.000,-- fyzické osobě na vydání interaktivního zpěvníku a CD pro děti Zpěvulka a 

Obrazníček 

 ve výši Kč 10.000,-- Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické, Českých bratří 654, Lanškroun, 

IČO: 49314432, 

 ve výši Kč 27.000,-- spolku DIVADLO VE STŘEDU, Vančurova 461, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, 

IČO: 26672758, 

 ve výši Kč 25.000,-- fyzické osobě podnikající Ivetě Zahradníkové, Třebovská 452, Ústí nad Orlicí, 

IČO: 76559483, 

 ve výši Kč 47.000,-- fyzické osobě podnikající, Iljovi Michalcovi, Dobrovského 70, Lanškroun, 

IČO: 42913501,  

 ve výši Kč 20.000,-- Kč fyzické osobě Michalu Holasovi, Bohuslava Martinů 951, Lanškroun,  

 ve výši Kč 10.000,-- fyzické osobě podnikající Michalu Křivohlávkovi, Sokolská 553, Lanškroun, 

IČO: 87475111,  

 ve výši Kč 9.000,-- příspěvkové organizaci Pardubického kraje Základní škola speciální Lanškroun, 

Olbrachtova 206, Lanškroun, IČO: 70845361.  

Termín realizace do:   07.05.2015 (podpis smluv)   

Odpovídá:  Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury  

(zpráva čj. MULA 13806/2015 ze dne 21.04.2015). 

 

214/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 realizovat generální opravu časomíry v Hale B. Modrého, schválila 

výměnu vadných součástí časomíry a stanovila částku Kč 50.000,-- bez DPH jako finanční limit pro použití 

finančních prostředků v rámci dotace k hospodářskému výsledku Haly B. Modrého. 

Termín realizace do:   30.06.2015 

Odpovídá:    Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 13835/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

215/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se záměrem společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 opravit čpavkový okruh v Hale B. Modrého, schválila výměnu rotační 

ucpávky hřídele kompresoru a stanovila částku Kč 35.000,-- bez DPH jako finanční limit pro použití finančních 

prostředků v rámci dotace k hospodářskému výsledku Haly B. Modrého. 

Termín realizace do:   30.06.2015 

Odpovídá:    Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 13835/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

216/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, 

 s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 (čj. MULA 14075/2015 ze dne 23.04.2015) o přestěhování 

nájemkyně do jiného bytu a rozhodla pronajmout žadatelce byt č. 2, v domě čp. 15, Ostrovské Předměstí, 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-dotaz?dotaz=25953036


Výtah z usnesení RM 27.04.2015  strana 6 z 8 

 

Lanškroun a uložila jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadatelkou 

nájemní smlouvu na dobu určitou jeden rok.  

Termín realizace do:  31.05.2014 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 14110/2015 ze dne 24.04.2015). 

 

217/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., 

Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 ohledně pronájmu nebytových prostor v budově polikliniky 

a rozhodla ukončit nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor č. 320 o výměře 81 m2 v domě čp. 43, 

Vnitřní Město, ul. S. Čecha, Lanškroun uzavřenou dne 01.02.2008, dohodou ke dni 30.04.2015.   

Termín realizace do:  31.05.2015 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o 

(zpráva čj. MULA 13827/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

218/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 12400/2015 ze dne 13.04.2015 o koupi pozemku 

ke stavbě rodinného domu v Dolním Třešňovci a doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelce smlouvou 

o smlouvě budoucí kupní pozemek ppč. 3326/30 o výměře 713 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec za cenu Kč 570.400 

a přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10  s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů města spojených 

s prodejem.    

Termín realizace do:  30.06.2015  

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 13811/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

219/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost Romana Marka, jednatele společnosti FEIS M s. r. o., 

Slepá 147, Lanškroun, IČO: 25953133 (čj. MULA 10437/2015 ze dne 27.03.2015) na pronájem pozemku 

za účelem provozování novinového stánku, rozhodla pronajmout společnosti FEIS M s. r. o., Slepá 147, 

Lanškroun, IČO: 25953133 část pozemku stpč. 524 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 20 m2 na dobu neurčitou 

za roční nájemné ve výši Kč 1.200,-- s připočtením DPH v aktuální výši a schválila text smlouvy dle přílohy.   

Termín realizace do:  31.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 13812/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

220/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 9630/2015 ze dne 23.03.2015 o pronájem 

pozemku v ulici Lázeňská, rozhodla pronajmout žadatelům část pozemku ppč. 3787/2 o výměře 100 m2 v k. ú. 

Lanškroun na dobu neurčitou za smluvní roční nájemné ve výši Kč 200,-- a schválila text smlouvy dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 



Výtah z usnesení RM 27.04.2015  strana 7 z 8 

 

(zpráva čj. MULA 13814/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

221/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s doplněním stanoviska Ing. Pavla Formánka, jednatele 

společnosti Poliklinika Lanškroun s. r. o., nám. J. M. Marků 57, Lanškroun, IČO: 03346854 (čj. MULA 

13062/2015 ze dne 16.04.2015) k odstoupení od Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy čj. MULA 

22047/2014 ze dne 14.08.2014 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného 24.09.2014 na prodej pozemků pro výstavbu 

zdravotnického zařízení v Lanškrouně, konstatovala naplnění článku VI. odst. 4 výše uvedené smlouvy 

a doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o vrácení složené zálohy na prodej předmětných pozemků ve výši 

Kč 1.000.000,-- společnosti Poliklinika Lanškroun s. r. o., nám. J. M. Marků 57, Lanškroun, IČO: 03346854. 

Termín realizace do:  30.06.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

   Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička města 

(zpráva čj. MULA 13815/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

222/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, 

a. s, Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 10306/2015 ze dne 26.03.2015) o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě ve prospěch výše uvedené společnosti na pozemcích ve vlastnictví města ppč. 3676, 

ppč. 3760/4, ppč. 3705/1 vše v k. ú. Lanškroun a rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě s obsahem 

dle návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle přílohy.   

Termín realizace do:   15.05.2015 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 13819/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

223/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s výzvou týkající se nápravy majetkových vztahů (čj. MULA 

7355/2015 ze dne 03.02.2015), s žádostí čj. MULA 8333/2015 ze dne 11.03.2015 o pronájem pozemku v ulici 

Lidická a se zápisem s jednání (čj. MULA 10643/2015 ze dne 30.03.2015) a rozhodla zveřejnit úmysl města  

 prodat pozemek ppč. 311/3 a ppč. 311/6 o celkové výměře 334 m2 

 pronajmout pozemek ppč. 311/2 o výměře 662 m2 

vše v k. ú. Lanškroun 

Termín realizace do:   15.05.2015 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 13823/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

224/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Stepa s. r. o., Sázavská 995, Lanškroun, 

IČO: 46506993 (čj. MULA 9436/2015 ze dne 19.03.2015) o prodej pozemku v ulici Dukelských hrdinů 

a doporučila zastupitelstvu města část pozemku ppč. 3837/4 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Lanškroun žádající 

společnosti neprodávat. 



Výtah z usnesení RM 27.04.2015  strana 8 z 8 

 

Termín realizace do:  31.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 13829/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

225/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 10756/2015 ze dne 30.03.2015 o koupi pozemku 

ke stavbě rodinného domu v lokalitě Na Výsluní a doporučila zastupitelstvu města pozemek ppč. 8009 o výměře 

5.473 m2 v k. ú. Lanškroun žadatelům neprodávat.    

Termín realizace do:  30.06.2015  

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 13831/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

226/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s  žádostí čj. MULA 13214/2015 ze dne 17.04.2015 

o provozování kinokavárny v budově čp. 3, ulice T. G. Masaryka, Lanškroun vyhodnotila podnikatelský záměr 

jako pro město přijatelný a uložila odboru investic a majetku ve spolupráci s budoucím podnájemcem a 

ředitelem příspěvkové organizace Kino Lanškroun vypracovat text podnájemní smlouvy. 

Termín realizace do:   11.05.2015 (předložení smlouvy) 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 13834/2015 ze dne 22.04.2015). 

 
Mgr. Radim Vetchý v. r.       
starosta  
  
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních 
údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou 
přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


